quinque marcas ; et de hoc quod de eisdem exitibus et proficuis ad dictam

xtatem praedicti Clementis, filii mei, remanserit, satisfaciat eadem Agnes juxta

1 Omitted in MS.
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1444 sanam conscienciam suam eidem dementi tempore quo ipse juxta hanc volun-

JAN. 10 tatem meam statum de eisdem manerio, mesuagiis, terris, et tenementis, de

prsedictis personis feofFatis sive feofFandis receperit ; et quod diets personae
feofFatae seu feofFandas, hasredes, seu assignati sui, infra xl. dies proximo sequentes

postquam ipsi post festum Sancti Michaelis proximo post mortem meam per
Johannem Paston, filium meum primogenitum, racionabiliter fuerint requisiti,

per facta sua tripartita et indentata, dimittent, liberent et assignent praedicto
Johanni Paston, jam setatis xx. annorum et amplius, prasdictum manerium de

Gresham cum pertinentiis, habendum eidem Johanni ad totam vitam suam ; Ita

quod si contingat praedictum Johannem Paston aliquem exitum vel hasredem de

corpore Margaretae nunc uxoris suas procreare, quod tune idem manerium cum

pertinentiis post mortem ejusdem Johannis remaneat dictae uxori suae, tenendum
sibi ad terminum vitas ejusdem uxoris. Et si prasdictus Johannes Paston nullum

exitum vel hasredem de corpore dictae uxoris suas procreaverit, tune immediate

post mortem ejusdem Johannis idem manerium cum pertinentiis haeredibus

masculis de corpore meo exeuntibus integre remaneat. Et si nullus fuerit haeres

masculus de corpore meo exiens, quod tune idem manerium cum pertinentiis

integre remaneat praedictas Agneti, uxori meae, habendum et tenendum eidem

Agneti ad totam vitam ejusdem Agnetis ; Ita quod tune post ejusdem Agnetis
mortem idem manerium cum pertinentiis ad prasdictos donatores et hasredes suos

revertatur, ad exequendum et perficiendum inde hanc voluntatem meam. Et

quod eaedem personas feofFatae seu feofFandas, hasredes seu assignati sui, infra xl.

dies proximo sequentes postquam ipsi, post festum Sancti Michaelis proximo
post mortem meam, et postquam prasdictus Edmundus, filius meus, fuerit astatis

xxj. annorum plenarie completorum, racionabiliter fuerint requisitae, per con-

similia facta dimittant, liberent et assignent prasdicto Edmundo, filio meo,

praedictum manerium de Snaylwell, et prasdicta terras et tenementa nuper
Johannis Langham de Snaylwell, in Snaylwell, ac dictam reversionem

manerii de Shipdene et prasdictarum parcellarum manerii de Latymers,
dictis priori et conventui minime data,